
Příloha formuláře o státnÍ závěrečné zkoušce

Jihočeská unive rzitav Českých Budějovicích
Zemědělská fakulta

Hodnocení bakalářské práce - vedoucí
unt
ram: 84131 Zemědělství
ní obor: Zemědě|ské biotech

ický
2015116

práce: í infekce domácích a vo|ně Žiiících

: MVDr. Lucie Hasoňová. Ph'D.

informacemi a odbornou literaturou

vyznačte X $touzl pro stanovení ýsledné klasifikace)

í připomínky a otázky k obhajobě @,o rozšÍřeni tze použít samostatnou označenou přílohu)..

Studentka při psaní prokázala výbornou schopnost syntetické práce s |iteraturou, při níŽ pečlivě zpracova|a
vÍce neŽ 10O pub|ikací (z toho 75 cizojazyěných) do kva|itní |iterární rešerše; mnoho tabu|ek vytvoři|a na
zák|adé zdrojových dat prakticky de novo' oceňujitéŽ vysoký zájem o uvedenou prob|ematiku.

otázky:
Jaká je incidence tuberkulózy u |idína našem ÚzemÍ?
Provádíse vakcinace proti tuberku|Óze u |idí na naŠem Územi?
Které Živoěišné druhy jsou rezervoárem Mycobacterium bovis; ktených oblastí se to týká a jaký to má
praktický dopad?

: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANo/}.lE):

á výsledná k|asifikace práce (s|ovně):

Datum

3.5.2016

Podpis vedoucího práce

7%"=


